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Blues Heaven Festival offentliggör det slutgiltiga programmet för den 8 och 9 november i Arena 
Nord, Frederikshavn.

Den 18:e upplagan av Danmarks största blues- och soulfestival bjuder in till 14 konserter och en fantastisk atmosfär där publiken och 
internationella toppmusiker möts. År 2023 lockade festivalen besökare från 17 länder. I år presenterar festivalen 50 musiker från 9 länder, 
varav många är amerikanska Grammy®- och Blues Music Awards (BMA)-pristagare.

Programmet är nu fullbokat med ett stjärnspäckat lineup som kommer att få varje blues- och soulälskare att gunga höfterna och stampa 
takten. Publiken kan se fram emot en fantastisk helg fylld med rå energi, känsloladdad musik och äkta bluesanda.

Lördagens headliner är ingen mindre än Chicagos stolthet, Ronnie Baker Brooks, även känd som “Crown Prince of The Blues”. Ronnie 
är den rättmätiga arvingen till bluestronen efter Buddy Guy. Han är inte bara en enastående gitarrist, utan också en innovativ och 
gränsöverskridande låtskrivare samt en intensiv, själsfull sångare.

Fredagen den 11 oktober 2024 släpper världens största bluesbolag, Alligator Records, det spännande nya albumet “Blues In My DNA” 
från den prisbelönte bluesrockgitarristen, låtskrivaren och sångaren Ronnie Baker Brooks. Detta album, hans femte i karriären, är ett 
modernt, organiskt mästerverk. Fast förankrad i blues, integrerar Ronnie sin egen unika blandning av rock, funk och soul i musiken. 

“Jag spelar bara vad jag känner,” säger han. “Allt kommer från hjärtat.” Han tillägger: “Jag växte upp med att spela tillsammans med min far, 
Lonnie Brooks, och lärde mig från kollegor och blueslegender. Jag såg hur Alligator Records skapade en plattform för bluesartister som 
min far, som släppte 8 album på Alligator. Att samarbeta med Alligator känns nu som att komma hem. Jag ser fram emot att fortsätta skapa 
Chicago blues, som är en del av mitt familjearv och vår gemensamma historia.”

Blues Heaven-publiken har upprepade gånger efterfrågat Ronnie Baker Brooks, vilket gör honom till den mest populära artisten i festivalens 
18-åriga historia. Detta blir hans fjärde besök på festivalen – en prestation ingen annan artist har uppnått.

Fredagens headliner:
Mississippi-blueslegenden Castro Coleman, bättre känd som Mr. Sipp “The Mississippi Blues Child”, är GRAMMY®-vinnare 2024. Han 
föddes den 25 augusti 1976 i McComb, MS, och började spela gitarr vid 6 års ålder. Genom hårt arbete och ihärdighet är Sipp nu en av 
Mississippis viktigaste bluesambassadörer!

År 2014 vann han International Blues Challenge, liksom “Gibson Best Guitarist Award”. Samma år fick Sipp utmärkelsen “Bobby Rush 
Entertainer of the Year”. År 2015 vann han flera Jackson Music Awards, inklusive “International Male Blues Artist”, “Blues Artist of the 
Year” och “Entertainer of the Year”. Han blev även utsedd till BMA “Best New Artist”. År 2016 mottog han b Mr. Sipp var den första 
musikern som fick sitt handavtryck på “Wall of Fame” på Blues Heaven-festivalen på Arena Nord i Frederikshavn. Han är erkänd för sin 
fantastiska sång, låtskrivande, musikalitet, förmåga att producera skivor och att underhålla fans med en optimistisk show, vilket gör Mr. Sipp 
till “The Total Package”.

Dessa artister är redan tillkännagivna:
The Nick Moss Band (US), The Cash Box Kings (US), Mark Hummel med Anson Funderburgh (US), Nora Jean Wallace (US), Blues 
Beatles (BRA), Robert Jon & The Wreck (US), Dawn Tyler Watson (CAN), Big Daddy Wilson (US), JW-Jones (CAN), Nathan James 
(US), Harrell Davenport (US), Big Creek Slim (DK) & Kent Erik Thorvaldsen (NOR)

Blues Heaven är en internationellt erkänd festival. Den prisbelönta festivalen har etablerat sig i toppen av de europeiska ”go-to” blues- och 
soulfestivalerna, så musikälskare vet att det gäller att ta chansen att uppleva musikens magi live när Arena Nord förvandlas till ett riktigt 
stjärnparad av ett bluesparadis.

✅  2018 utsågs festivalen till ”International Festival of the Year” av den franska tidningen Zicazic.
✅  2018 utsågs arrangören Peter Astrup till ”Årets Hoochie Coochie Man” vid Danish Music Awards.
✅  2020 ”Keeping the Blues Alive” av The Blues Foundation i Memphis. Utmärkelsen anses vara den mest prestigefyllda som kan erhållas.
✅  2021 valdes Peter Astrup in i styrelsen ”Board Of Directors” i The Blues Foundation i Memphis.
✅  2022 tilldelade European Blues Union ”Behind The Scenes” för att ha gjort något extraordinärt för bluesmusiken.

Biljettpriser: Fredag 1.090 SEK • Lördag 1.245 SEK • Helg biljett 2.095 SEK

www.bluesheaven.dk för mer information om artister, transport, hotell och biljetter mm.
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